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Warszawa, dnia 26.01.2017r.
www.wat.edu.pl 
Nr sprawy: 14/DIN/2017
WYJAŚNIENIE Nr 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 24.01.2017r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Udzielanie licencji na użytkowanie oprogramowania LabVIEW oraz Multisim w wersji Academic Site License Teaching and Research Plus przez trzy lata”
o treści:
Pytanie 1: Zamawiający pisze we Wzorze Umowy: 

§ 6, pkt 1 
Należność za dostarczony i odebrany przedmiot umowy zostanie zapłacona każdorazowo z rachunku Zamawiającego na konto Wykonawcy wskazane w fakturze VAT, w terminie odpowiednio do 30 dni od dnia wystawienia faktury VAT, nie później niż 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury. 
Natomiast w Formularzu ofertowym: 

Płatność w terminie 30 dni
Czy obowiązującym jest rozszerzony zapis z Wzoru Umowy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Obowiązującym jest termin płatności 30 dni.
Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) polegającej na:
W Zał. Nr 4 do SIWZ – „Projekt Umowy” w § 6, pkt 1 skreśla się treść: nie później niż 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury.
Pytanie 2: Zamawiający pisze we Wzorze Umowy: 

§ 6, pkt 3 
Wykonawca wystawi i doręczy Zamawiającemu fakturę VAT z tytułu wynagrodzenia: 
1) za udzielenie licencji na okres 12 miesięcy w roku 2017 – po sporządzeniu bez zastrzeżeń ze strony Zamawiającego protokołu zdawczo-odbiorczego w § 4 ust. 1; 
2) za udzielenie licencji na okres 12 miesięcy w roku 2018 oraz za udzielenie licencji na okres 12 miesięcy w roku 2019 – po dokonaniu przedłużenia okresu obowiązywania licencji, o którym mowa w § 1 ust.3. 
Natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia: 

Udzielanie licencji na użytkowanie oprogramowania LabVIEW oraz Multisim w wersji Academic Site License Teaching and Research Plus przez trzy lata (jeden rok - 2017) 
UWAGA: Uruchomienie licencji nie wcześniej niż 01.02.2017
Czy zapisy te oznaczają, że: 
• W 2017 ważność licencji ma obowiązywać nie wcześniej niż od dnia 01.02.2017 do końca roku 2017, tj. 31.12.2017, a następnie ma być przedłużona z dniem 01.01.2018 i odpowiednio, po 12 miesiącach, 01.01.2019? 
• Czy – na pierwsze 12 miesięcy licencja ma zostać aktywowana nie wcześniej niż 01.02.2017 i obowiązywać przez 12 miesięcy, tj. co najmniej do dnia 31.01.2018 i być przedłużona w odpowiedniej dacie, gwarantującej ciągłość w 2018 oraz – odpowiednio – 2019 roku? Co będzie oznaczało, że jej obowiązywanie zakończy się na początku 2020 roku. 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie. 
Ponadto, w ramach potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga trzech rozdzielnych faktur VAT za 
każde 12 miesięcy, kiedy licencja będzie udzielana?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Umowa zawierana jest na 36 pełnych miesięcy z rocznymi płatnościami. Oznacza to więc trzy faktury roczne (na każde kolejne 12 miesięcy). Okres 36 miesięcy liczy się od dnia uruchomienia usługi, co oznacza że ostatni okres zakończy się w 2020r.
Pytanie 3: Zamawiający pisze we Wzorze Umowy: 

§ 5, pkt 5 
Wykonawca oświadcza, że nie wystawia kart gwarancyjnych na Oprogramowanie. Podstawą do ubiegania się o świadczenia gwarancyjne jest faktura VAT. 
Czy Zamawiający miał na myśli nośniki z Oprogramowaniem? To jedyny fizyczny element przedmiotu zamówienia, do którego potencjalnie mogłyby się odnosić zapisy karty gwarancyjnej.
Czy obowiązującym jest rozszerzony zapis z Wzoru Umowy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Obowiązującym jest zapis z Wzoru Umowy. Cały § 5 dotyczy nośników z oprogramowaniem o czym jest wprost mowa w § 5 ust. 1 Umowy.
Z upoważnienia:
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